ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  разрешить реконструкцию нежилого помещения для __________  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Расположенного по адресу: _______________________________________

____________________________________________________________________
«______»_____________200__г.                                           _____________________

Дата и номер регистрации заявления . №_______ «_____»____________200__г.

Администратор      ____________________________

ХОДАТАЙСТВО

Прошу  разрешить реконструкцию нежилого помещения для __________  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Расположенного по адресу: ______________________________________

____________________________________________________________________
„______”_____________200__г                                      _____________________

Дата и номер регистрации заявления   №_______  «_____»____________200__р.

Администратор      ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести изменения в решение исполнительного комитета № __________ от "_____" _______________ 200___ г., п. _____ решения читать в следующей редакции: _______________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

«______»_____________200__г                                         _________________

Дата и номер регистрации заявления №_______ «_____»____________200__г.

Администратор     ____________________________

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ХОДАТАЙСТВО
Прошу Вас внести изменения в решение исполнительного комитета № __________ от "_____" _______________ 200___ г., п. _____ решения читать в следующей редакции: _______________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

«______»_____________200__г                                         _________________

Дата и номер регистрации заявления №_______ «_____»____________200__г.

Администратор     ____________________________

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу дать разрешение на размещение внешней рекламы ______________________________________________________________________,

(тип и размеры объекта внешней рекламы)
сроком на  ___________, по адресу: _______________________________________

«______»_____________200__г                                         _________________

Дата и номер регистрации заявления  №_______ «_____»____________200__г.

Администратор   ____________________________

	Главному архитектору отдела градостроительства и архитектуры

 «______»_________________ 200 __ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о  выдаче  разрешения на размещение внешней рекламы

Заявитель______________________________________________________________________   (для юридического лица - полное наименование распространителя внешней
________________________________________________________________________________ рекламы, для физического лица - фамилия,  полое  имя и отчество)

Адрес заявителя ______________________________________________________________

(для юридического лица - местонахождение,  для физического лица –
________________________________________________________________________________местожительство, паспортные данные)
Идентификационный код юридического лица

или идентификационный номер физического лица ________________________________

Телефон (телефакс) _____________________________________________________________

Прошу  выдать разрешение на размещение внешней рекламы по адресу:
_______________________________________________________________________________

(полный адрес  места размещения  рекламного средства)
сроком на _____________________________________________________________________

( прописью)

Перечень документов, которые  предоставляются  ________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

	Заявитель

или уполномоченное

им лицо

_________________

(подпись)

_____________________

(Ф.И.О.)

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу дать разрешение на размещение малой архитектурной формы

 _____________________________________________________________________

(павильон, киоск, временное сооружение для сезонной торговли, размер, площадь места размещения)
по адресу: ___________________________________________________________.

«______»_____________200__г                                         _________________

Дата и номер регистрации заявления  №_______ «_____»____________200__г.

Администратор   ____________________________

	Главному архитектору отдела градостроительства и архитектуры

 «______»_________________ 200 __ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о  выдаче  разрешения на размещение малой архитектурной формы

           Прошу  выдать разрешение на размещение малой архитектурной формы по адресу: __________________________________________________________
(адрес или приблизительное место размещения малой архитектурной формы)
           Функциональное назначение малой архитектурной формы ____________
_____________________________________________________________________
Характеристика (павильон, киоск, временное сооружение для сезонной торговли, размер, площадь места размещения) _________________________________________________
_____________________________________________________________________
Термин __________________________________________________________

                                           (при размещении малой архитектурной формы на землях государственной и коммунальной собственности)
Перечень документов, которые  предоставляются  ________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
	Заявитель

или уполномоченное

им лицо

_________________

(подпись)

_____________________

(Ф.И.О.)

                         Голове Краснодонского городского совета

                 Баклагову Ю.Б.

                                         _____________________________________________

Ф.И.О.

                                         _____________________________________________

место проживания

                                          _____________________________________________

Паспортные данные: серия, номер,
                                          _____________________________________________

когда и кем выдан

                                           ______________________________________________

идентификационный код

                                          телефон  _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  разрешить  строительство  _________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Расположенного по адресу: _______________________________________

____________________________________________________________________
«______»_____________200__г.                                           _____________________

Дата и номер регистрации заявления  №_______ «_____»____________200__г.

Администратор   ____________________________

ХОДАТАЙСТВО

Прошу  разрешить  строительство  _________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Расположенного по адресу: _______________________________________

____________________________________________________________________
«______»_____________200__г.                                           _____________________

Дата и номер регистрации заявления  №_______ «_____»____________200__г.

Администратор   ____________________________

Голове Краснодонского городского совета

Баклагову Ю.Б.

_____________________________________________

Ф.И.О.

_____________________________________________

место проживания

_____________________________________________

Паспортные данные: серия, номер,

_____________________________________________

когда и кем выдан

______________________________________________

идентификационный код

телефон  _____________________________________

Голове Краснодонского городского совета

Баклагову Ю.Б.

_____________________________________________

название юридического лица

_____________________________________________

Ф.И.О. руководителя

_____________________________________________

юридический адрес

_____________________________________________

банковские реквизиты

______________________________________________

идентификационный код юридического лица

телефон  _____________________________________

Голове Краснодонского городского совета

Баклагову Ю.Б.

_____________________________________________

Ф.И.О.

_____________________________________________

место проживания

_____________________________________________

паспортные данные: серия, номер,

_____________________________________________

когда и кем выдан

______________________________________________

идентификационный код

телефон  _____________________________________

Голове Краснодонского городского совета

Баклагову Ю.Б.

_____________________________________________

название юридического лица

_____________________________________________

Ф.И.О. руководителя

_____________________________________________

юридический адрес

_____________________________________________

банковские реквизиты

______________________________________________

идентификационный код юридического лица

телефон  _____________________________________

Голове Краснодонского городского совета

Баклагову Ю.Б.

_____________________________________________

Ф.И.О.

_____________________________________________

место проживания

_____________________________________________

паспортные данные: серия, номер,

_____________________________________________

когда и кем выдан

______________________________________________

идентификационный код

телефон  _____________________________________

Голове Краснодонского городского совета

Баклагову Ю.Б.

_____________________________________________

Ф.И.О.

_____________________________________________

место проживания

_____________________________________________

Паспортные данные: серия, номер,

_____________________________________________

когда и кем выдан

______________________________________________

идентификационный код

телефон  _____________________________________

Голове Краснодонского городского совета

Баклагову Ю.Б.

_____________________________________________

название юридического лица

_____________________________________________

Ф.И.О. руководителя

_____________________________________________

юридический адрес

_____________________________________________

банковские реквизиты

______________________________________________

идентификационный код юридического лица

телефон  _____________________________________